By

- Federazione

Motociclistica
Italiona

3° Prova Motoestate

600 Aperta

CLASSIFICA GIRI VELOCI 1° TURNO 3° GRUPPO PROVE

POS
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CONDUTTORE

COLATOSTI A.
MASETTI M.
RINALDI D.
CEDRONI G.
LORENZETTIT.
VIVI A.
BERTOLDO L.

GIANFARDONI R.

PEZZANO A.

GIANFERRARI A.

GHEZZANI M.
NOCIVELLI E.
GRUGNETTI M.
CROCI M.
MATTEUCCI L.
BRONZINI A.
TAGGIO L.
FEMIA C.
ARTALE F.
ARCARI G.

IMPAGLIAZZO A.

BASILI D.
AGNUSDEI D.
ALFEI M.
PISARRA M.
BELOTTI M.

Esposta ore:

NAZ TEAM

BAUCO CHAPTOR
BIASSONO
DRIVERS CUNEO
OSIO SOTTO
FOLIGNO
FIRENZE
CENTAURO CLUB
DUCALE
CORVETTO
SCANDIANO
MONTALBANO
TURBOLENTI
C.T.B.K. GROUP
DUCALE

BUTI
MONTANARO
CAVAMOTOR
DUCALE
BIASSONO
MELZO
S.MARGHERITA L.
DUCALE
ORBASSANO
GENOVA

M.G. MOTOCLUB
LURAGO D’ERBA

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

N . ) ORA INIZIO (10:05) 10:28
Varano Dée Melegari, 09 - 10 luglio 2005

MOTO

HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
SUZUK
DUCATI
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUK
KAWASAKI
YAMAHA
SUZUK
YAMAHA
SUZUK
HONDA
YAMAHA

CATEGORIA TEMPO

ORA FINE (10:25) 10:48

G MEDIA VEL

12 118.134
6 117.797
14 117.054
14 116.550
11 116.380
9 115578
11 114.873
11 114.808
13 114.671
9 114.566
12 114.381
9 113.143
11 112.962
5 112.737
13 111.164
9 110.254
8 110.089
12 110.027
12 109.587
10 109.223
11 108.856
11 107.920
11 107.604
7 106.047
7 1038.172
1 102.174
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



